证券代码：603158          证券简称：腾龙股份         公告编号：2017-063

常州腾龙汽车零部件股份有限公司

关于收购力驰雷奥股权完成工商变更登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第四

次会议审议通过了《关于收购浙江力驰雷奥环保科技股份有限公司股权的议案》，

同意公司出资 12,538.80万元收购收购钟亚锋、林雪平、洪子林持有的浙江力驰

雷奥环保科技股份有限公司（以下简称“力驰雷奥”）54%的股份，具体内容详

见公告（公告编号：2017-026）。

2017 年 9月 11 日，公司收到力驰雷奥的通知，根据全国中小企业股份转让

系统有限责任公司出具的《关于同意浙江力驰雷奥环保科技股份有限公司终止股

票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函[2017]5388 号），力

驰雷奥股票自 2017 年 9 月 12 日起在全国中小企业股份转让系统终止挂牌,具体

内容详见公告（公告编号：2017-043）。

2017 年 9月 29 日，力驰雷奥召开股东大会，通过了变更公司名称及企业类

型的议案，已于近日完成了工商变更登记，取得了温岭市市场监督管理局换发的

《营业执照》，力驰雷奥完成工商变更后，公司持有其 54%的股权，力驰雷奥成

为公司控股子公司。现将相关登记信息公告如下：

统一社会信用代码：913310006970219867

名称：浙江力驰雷奥环保科技有限公司

类型：有限责任公司

住所：浙江省台州市温岭市城西街道下岙村（温岭市大山机械有限公司内）

法定代表人：蒋学真

注册资本：壹仟万元整

成立日期：2009年 11月 11日

营业期限：2009年 11月 11日至长期

经营范围：环境保护专用设备研发，汽车零部件、摩托车配件、机械配件、

电子元件、电子器件、金属制品的研发、制造、销售，机械设备销售，货物进出

口，技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司  董事会

2017年11月8日